

اخبار

چگونه وایبال ایران به ولاسکو باخت؟

یک روز قبل از بازی با آرژانتین بود که رحمان محمدی‌راه، مربی تیم‌هلی گفت در آنالیز بازی تیم ولاسکو به مشکل خورده است. تیم‌هلی والیبال کشورمان در یک رقابت دشوار اسیر ذکاوت خولیو ولاسکو شد و بازی نخستش در مسیر رسیدن به المپیک را باخت. بچه‌های تیم‌هلی که در یاد برک سال قبل در مسابقات جهانی بودند، اصلا فکر نمی‌کردند استاد از کنار تور، همان کاری را کند که پیش‌تر در کنار تور خودشان می‌ایستاد و با حربه‌هایش بزرگان والیبال دنیا مانند ایتالیا، صربستان و لهستان را از بازی خارج می‌کرد. رحمان محمدی‌راه، مربی تیم ایران قبل از بازی گفته بود: «هدام بازی‌های آرژانتین را آنالیز کردیم. در تیم ولاسکو غیر از کونته تقریبا تمام بازیکنانش مدام عوض می‌شوند.» این درست همان تاکتیک استاد برای گل زدن ایران بود. تیم ایران اصلا بازیکنی به نام سونه را نمی‌شناخت و او در این بازی هرچه خواست انجام داد و خوش درخشید و توانست باعث پیروزی تیمش شود.

■ ■ ■

۳ وزن اول، طلايي برای ایران نداشت

قاسم رضایی به مدال نقره رسید

نماینده وزن ۹۸ کیلوگرم تیم‌هلی کشتی‌ فرنگی ایران در فینال رقابت‌های جهانی ۲۰۱۵ آمریکا با شکست برابر حریف قدرتمند ارمنستانی به مدال نقره بسنده کرد. تیم ایران در ۲ وزن نخست نتوانست به مدال طلا دست پیدا کند. قاسم رضایی قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن در فینال وزن ۹۸ کیلوگرم رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جهان رودروی «آرتور الکسانیان» ارمنستانی و قهرمان رقابت‌های جهانی ۲۰۱۴ قرار گرفت و با نتیجه ۳ بر صفر در برابر این حریف توانمند شکست خورد. بدین ترتیب وی با وجود کسب مدال نقره توانست سهمیه المپیک را نیز کسب کند. پیش از این مهدی زیدوند با شکست در مبارزه اول از دور مسابقات کنار رفت و سعید عبدولی هم در دیدار رده‌بندی به کشتی‌گیر آمریکا باخت و به مدال برنز نرسید تا با عنوان پنجمی به کار خود پایان دهد. تیم ایران در ۳ وزن اول کشتی فرنگی به مدال طلا نرسید و تنها ۲ سهمیه المپیک کسب کرد.

نامه گودرزی به فیروزآبادی برای سرپا‌ها

دکتر محمود گودرزی بعد از دستورالعمل تربیت‌بدنی ستاد کل نیروهای مسلح مبنی بر محدودیت حضور فوتبالیست‌ها در تیم‌های ملی بزرگسالان و امید ایران که کارت پایان خدمت آنها باطل شده است، در نامه‌ای به سردار سرلشکر دکنر فیروزآبادی، ریاست ستاد کل نیروهای مسلح، خواستار تجدیدنظر در این‌باره برای بهرمندی فوتبال ملی از حداکثر ظرفیت موجود جهت موفقیت تیم‌های ملی و امید در مسابقات انتخابی جام‌جهانی و المپیک شد. در بخشی از نامه وزیر ورزش و جوانان آمده است: سنا‌زمان تربیت‌بدنی نیروهای مسلح به‌رغم توافقات قبلی مبنی بر رفع محدودیت حضور ورزشکاران دارای کارت پایان خدمت باطل شده در تیم‌های ملی، به شرط طی مراحل اعزام و گرفتن برگه اعزام به استناد مصوبه کمیته رسیدگی به تخلفات سربازان فوتبالیست، در رویکرد غیرسیستمی و بدون حضور نمایندگان وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال و البته کم‌توجهی به مصالح ملی کشور، اعلام کرده این افراد تا اطلاع‌ثالثی فقط مجاز به حضور و ادامه فعالیت ورزشی در باشگاه‌های تابعه نیروهای مسلح بوده و امکان حضور در تیم‌های ملی بزرگسالان و امید را ندارند.

■ ■ ■

تغییرات مجدد در هیأت‌مدیره پرسپولیس

در صورت واگذاری پرسپولیس به مشتری جدید برای چندمین بار این باشگاه در طول یک سال تغییرات مدیریتی را به خود خواهد دید. اگر اسپانسر و مشتری جدیدی پرسپولیس در نهایت با وزارت ورزش به توافق نهایی برسد و این باشگاه سرگردان را در اختیار بگیرد، در آن صورت باید منتظر تغییرات جدیدی در پر تغییرترین باشگاه جهان در بعد مدیریتی باشیم. ظاهرا مشتری پرسپولیس هنوز با وزارت ورزش به توافق نهایی نرسیده و یکی از بندهایی که این باشگاه با وزارت به‌نتیجه‌نهایی نرسیده تعداد اعضای هیأت‌مدیره و نهایتا تغییر مدیر اجرایی و تعیین مدیرعامل جدید برای این باشگاه است. اسپانسر جدید هم خواهان تغییر اعضای هیأت‌مدیره و حضور نمایندگان خودش در هیأت‌مدیره است و هم نهایتا می‌خواهد مدیرعامل این باشگاه را عوض کند که البته نمی‌توان گفت این خواسته‌ای خارج از عرف است. این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که پرسپولیس از سال گذشته تاکنون ۷ مدیر و سرپرست عوض کرده و ۷ تغییر هم در اعضای هیأت‌مدیره خود داشته است. باید دید در نهایت تکلیف پرسپولیس که همچنان بار مالی روی دوش وزارت ورزش دارد چه خواهد بود اما به نظر می‌رسد وزارت ورزش راهی جز واگذاری این تیم به بخش خصوصی و تنها مشتری موجود ندارد.

شرط ویژه کی‌روش برای بازی با آلمان و هلند

بازی با بزرگان فقط در تهران



کی‌روش مشخص شده او نشان داده است که هیچ

علاقه‌ای به رودرویی با تیم‌های درجه یک جهان ندارد. یک شکست پر گل شاید آینده او در ایران را دچماق تحول کند از این رو حالا که بحث بازی با قیمت بسیار کم مطرح شده است او می‌گوید در تهران میزان آنها خواهیم بود. کی‌روش چند سال قبیل بازی تدارکاتی ایران و موجود در پکیج مذاکرات است. آلمان یک بار پیش از این در دهه ۸۰ خورشیدی می‌دهد عوض حضور در دویی یا دوحه با هزینه‌ای به مراتب پایین‌تر به جزیره کیش بیایند البته در صورت عملیاتی شدن این مذاکرات حتما باید امکانات سخت‌افزاری استادیوم‌های کیش چند برابر بهتر از وضعیت فعلی شود اما بازی تدارکاتی یکی دیگر از موارد موجود در پکیج مذاکرات است. آلمان یک بار پیش از این در دهه ۸۰ خورشیدی در زمان حضور برانکو ایوانکوویچ در تیم‌هلی فوتبال ایران با مربیگری یورگن کلیزمین به تهران آمد و موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر از سد تیم‌هلی فوتبال ایران بگذرد. از این‌رو آلمانی‌ها پیشنهاد دادند که با حضور تیم‌هلی فوتبال کشورمان یک بازی تدارکاتی بین ۲ تیم برگزار شود. پس از رسانه‌ای شدن موضوع، کارلوس کی‌روش به علی کفاشیان گفت: گفت: بازی با تیم‌های درجه یک جهان هزینه زیادی در بر دارد و او ترجیح می‌دهد عوض بازی با اینها با ۳ تیم درجه ۲ بازی کنند اما وقتی به کی‌روش اعلام شد ممکن است آلمان و هلند با مبلغی تقریبا یک‌سوم نرخ معمولی با ایران بازی کنند، سرمربی تیم‌هلی بلافاصله جواب داد پس بهتر است این بازی در تهران باشد نه در خاک آنها. آنچه تا امروز از اخلاق

جام‌جهانی به همراه تیم‌هلی را هم دارد. این فرد

سال گذشته در چنین روزهایی امید فراوانی داشت تا به عنوان یکی از دستیاران ایرانی کی‌روش انتخاب شود. از این‌رو در مصاحبه با رسانه‌ها مرتب از بزرگی کی‌روش حرف می‌زد و اینکه فوتبال ما باید سراغ چنین مربیان درجه یکی برود اما پس از یک‌سال انتظار وقتی آگاسی پیشکسوت و مدافع فهمید کاتال‌هایش برای رسیدن به تیم‌هلی فایده‌ای ندارد و هرگز به عنوان دستیار ایرانی کی‌روش انتخاب نمی‌شود ناگهان تغییر فاز داد و حالا شدیدترین انتقادات ممکن علیه سرمربی تیم‌هلی را باید از زبان او بشنویم. مدافع سابق تیم‌هلی فوتبال کشورمان طی دیروز و چند روز گذشته تا توانسته علیه کی‌روش مصاحبه کرده و حتی او را گستاخ‌ترین این‌رو انتقاد بهترین روش برای آنهاست. در این بین عده دیگری بودند و هستند که رأی‌شان خاکستری بود. یعنی در محافل خصوصی علیه کی‌روش حرف می‌زنند اما وقتی پاتی مصاحبه به میان می‌آمد ناگهان نظرشان منتهع می‌شد و بعضا از سرمربی پر تعالی تیم‌هلی فوتبال ایران تعریف و تمجید می‌کردند. یکی از این افراد مدافع سابق تیم‌هلی فوتبال کشورمان است. فردی که سابقه حضور در

حساب می‌آیند.

بشت‌برده انتقاد شدید آقای پیشکسوت از کی‌روش

یکی از پیشکسوتان فوتبال ایران که از او به عنوان یکی از دستیاران کی‌روش یاد می‌شد سرانجام کاسه صبرش لبریز شد و علیه سرمربی پر تعالی مصاحبه کرد. این مدافع سابق تیم‌هلی که امید داشت روزی دستیار کی‌روش شود حالا فهمیده هیچ شانس‌ی ندارد از این رو تغییر موضع ناگهانی داده تا شاید جایی در جمع منتقدان کی‌روش برای خودش باز کند. کارلوس کی‌روش همواره منتقدان متنوعی را در فوتبال ایران داشت. مریبانی که با حضور این پرتغالی معروف می‌دانند حالا حالا‌ها جایی در تیم‌هلی فوتبال ایران ندارند از این‌رو انتقاد بهترین روش برای آنهاست. در این بین عده دیگری بودند و هستند که رأی‌شان خاکستری بود. یعنی در محافل خصوصی علیه کی‌روش حرف می‌زنند اما وقتی پاتی مصاحبه به میان می‌آمد ناگهان نظرشان منتهع می‌شد و بعضا از سرمربی پر تعالی فوتبال ایران تعریف و تمجید می‌کردند. یکی از این افراد مدافع سابق تیم‌هلی فوتبال کشورمان است. فردی که سابقه حضور در

کیوسک



مارکا

یک جشن دیگر



موندودپورتوو

آناناس‌پیکه



میرر

عجب حیف و میلی



آ‌اس

پیکه را می‌شناسیم، او تغییر نمی‌کند



۳ میلیارد سود دیدار ستارگان ایران و جهان

سه‌م ام‌اس فقط ۵۴ میلیون تومان



گفت: قرارداد ما با کرمان‌موتور ۲ میلیارد و ۲۶۸ میلیون تومان، تبلیغات محیطی ۴۱۰ میلیون تومان، فروش بلیت ۲۱۹ میلیون تومان درآمد حاصل و با مبلغی که اشتباهی به‌حساب شرکت ایران‌نویسن واردش شده، در مجموع ۲ میلیارد و ۸۹۷ میلیون تومان درآمد باشگاه بود. وی دربراره ریز هزینه‌ها نیز اعلام کرد: ۶۸ میلیون تومان مالیات قرارداد کرمان‌موتور بود، ۲۷میلیون تومان به هزینه چاپ بلیت و ۶۰ میلیون تومان به هزینه کسر از تبلیغات محیطی اختصاص

۱۶۰میلیون از این مبلغ را بدهکاریم. علاوه بر این ورزشگاه آزادی تخفیف ۵۰ درصدی را برای ما در نظر گرفت تا هزینه ورزشگاه ۲۹ میلیون تومان شود، در نهایت هم جمع کسورات این بازی ۲ میلیارد و ۲۱۰ میلیون تومان بود تا با این حساب باشگاه هنرمندان ۳۱۲ میلیون بدهکار شود. بدسی

۳۱۲ میلیون تومانی! یک دیدار کلاما تبلیغاتی که بسیاری از شرکت‌های خصوصی و دولتی حاضر به پرداخت هزینه‌های گزاف برای معرفی برند خود در مقابل دوربین‌های تلویزیونی بوده‌اند. شاید تنها بتوان سوءتدبیر و ضعف مسوولان برگزارکننده این بازی را عامل چنین اتفاق نادر قلمداد کرد، اخفضاحی که به جای درآمدزایی تنها بدهکاری به بار آورده است.

■ **سه‌م ۵۴ میلیونی بیماران «ام‌اس» در آمد ۳ میلیاردی!**

با توجه به اعلام معاون بازرگانی باشگاه هنرمندان تنها پولی که به بیماران ام‌اسی از این‌بازی رسیده، سه‌م ۲۰ درصدی از بلیت‌فروشی بوده؛ این رقم که معادل ۵۴ میلیون تومان محاسبه شده به جامعه حمایت از بیماران ام‌اسی ایران پرداخت شده است. بنابراین درآمد حاصل از این دیدار در مجموع ۲ میلیارد و ۷۹۸ میلیون تومان بوده که تنها ۵۴ میلیون تومان آن به بیمارن «ام‌اس» اختصاص یافته است. با حساسی سرانگشتی متوجه می‌شویم سه‌م مبتلایان به «ام‌اس» به‌رغم تبلیغات گسترده حمایتی که از آنها به عنوان مبنای برگزاری دیدار تیم‌های فوتبال ستارگان جهان و ایران انجام شد، تنها سه‌می معادل ۱/۸ درصد اختصاص یافته است.

گزارش

بدترین و ناکام‌ترین خریدها برای منچستر

سقوط بعد از دوران فرگوسن

روزنامه دبلی‌میل در گزارشی به بدترین و ناکام‌ترین خریدهای ۳ سال اخیر لیگ جزیره پرداخت که در صدر آنها منچستربیونایتد قرار دارد و هزینه‌های زیادی را صرف جذب بازیکنانی کرده که عملکرد نامیدکننده‌ای داشتند. در گزارشی که روزنامه دبلی‌میل انگلیس منتشر کرد منچستربیونایتد در صدر بدترین و ناکام‌ترین خریدهای رقابت‌های لیگ برتر انگلیس در ۳ سال اخیر قرار گرفت. در این گزارش آمده است منچستربیونایتد بیش از ۱۱۸ میلیون پوند را صرف چند بازیکن کرده است که تنها در ۴۰ درصد از بازی‌های لیگ برتر انگلیس در فصل‌های ۱۳-۲۰۱۲ و ۱۴-۲۰۱۳ و ۱۵-۲۰۱۴ به میدان رفته‌اند و این نشان می‌دهد این باشگاه تا چه اندازه در جذب بازیکن ضعیف کار کرده است. بدترین خرید منچستربیونایتد که گران‌ترین آنها هم بود آنخل دی‌ماریای آرژانتینی است که ۵۹ میلیون پوند هزینه روی دست شیاطین‌سرخ گذاشت، در نهایت هم از این تیم جدا شد و به فوتبال فرانسه رفت تا پیراهن پاری‌سن‌ژرمن را بر تن کند. مروانی فلاینی هم در دوران دیوید مويس با ۲۷ میلیون پوند به یونایتد پیوست اما عملکرد بسیار ضعیفی از خود نشان داد البته او در فصل قبل تا حدودی خوب ظاهر شد. لوک شاو و کاگاوا هم از دیگر خریدهای ناکام شیاطین‌سرخ به شمار می‌آیند. منچستربیونایتد در دوران سرانکس فرگوسن خریدهای بسیار خوبی داشت. وی معمولاً بازیکنانی را که جذب می‌کرد که عملکرد درخشانی از خود نشان می‌دادند. آریک کانتونا، رایان گیگز، پیترا اشماچیکل، کریستیانو رونالدو و رود فان نیستلروی از جمله خریدهای خوب دوران فرگوسن بودند اما الان یونایتد برای جذب بازیکنان رقم‌های بالایی را پرداخت می‌کند بدون آنکه نتایج خوبی به دست آورد؛ تا جایی که که فقط در دوران لوئیس فان‌خال ۱۸۰ میلیون پوند هزینه صرف جذب بازیکن شده، این در حالی است که این تیم نتایج خوبی به دست نیاورده است. در فهرست بدترین خریدها بعد از منچستربیونایتد نوبت به تاتنهام می‌رسد، تا جایی‌که این تیم نزدیک به ۱۰۰ میلیون پوند صرف جذب بازیکنانی کرده که عملکرد بسیاری بدی در این تیم داشته‌اند. از خریدهای گرانیقیمت تاتنهام که نتوانستند بازی‌های خوبی برای این تیم به نمایش گذارند می‌توان به آریک لامیلا، پاولونینو و روبرتوسولدادوی اسپانیایی اشاره کرد. منچسترستی با صرف ۵۳ میلیون پوند و لیورپول با صرف ۵۰/۴ میلیون پوند در رده‌های سوم و چهارم جای دارند. قرمزپوشان انگیلذ فصل قبل خریدهای بسیاری بدی داشتند. این

تیم برای بازیکنی چون ماریو باولتی ۱۵ میلیون پوند پرداخت کرد، این در حالی بود که این بازیکن جنگالی ایتالیایی تنها ۱۵ بازی به میدان رفت و یک گل هم در رقابت‌های لیگ جزیره به ثمر رساند. آرسنال هم با صرف ۲۴/۳۳ میلیون پوند و چلسی هم با صرف ۲۲/۸۷ میلیون پوند بازیکنانی را جذب کردند که نتوانستند عملکرد خوبی از خود نشان دهند. البته باید این نکته را یادآور شد که این گزارش به بازیکنانی که رقم‌های بالایی برای آنها پرداخت شد و عملکرد خوبی از خود نشان دادند نمی‌پردازد بلکه تنها بازیکنانی را بررسی کرده که خریدهای خوبی نبوده‌ند. به‌عنوان مثال سسک فابرگاس و دیگو کاستا که چلسی برای هر کدام از آنها ۳۲ میلیون پوند پرداخت کرد در این فهرست قرار نمی‌گیرند اما بازیکنی مانند دیوید لوئیس جای می‌گیرد چرا که بازی‌های کمی را برای چلسی انجام داد و در نهایت هم از این تیم جدا شد. یا به‌عنوان مثال بازیکنی مانند الکسیس سانچس که گران‌ترین خرید آرسنال در فصل قبل بود خرید بسیار موفقی بود چرا که در ۸۶ درصد بازی‌های آرسنال به میدان رفت و می‌توان او را از بهترین خریدهای لیگ جزیره دانست.

داربی

فتح‌الله‌زاده: مستندات ۸ تایی‌ها را رومی‌کنم

مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال گفت: یک پیروزی ۸ بر صفر مقابل پرسپولیس داریم و بزودی جشنی به همین مناسبت برگزار خواهیم کرد. علی فتح‌الله‌زاده درباره اینکه پرسپولیس‌ها به مناسبت داربی سال ۵۲ که با برتری ۶ بر صفر مقابل استقلال همراه بود، جشن گرفت‌اند، اظهار داشت: پرسپولیس‌ها با داشته‌های پدران‌شان جشن می‌گیرند ولی من، پرویز مظلومی و فرهاد مجیدی این اواخر عدد «۴» را درست کردم که هنوز تازه است. وی افزود: پرسپولیس‌ها چیزی ندارند و به گذشته نامعلوم رجوع می‌کنند. ما نان خودمان را می‌خوریم ولی آنها نان تاریخ گذشته را می‌خورند. ضمن اینکه ما یک پیروزی ۸ بر صفر مقابل پرسپولیس داریم و به دنبال مستندات‌شان هستیم تا آن را ثابت کنیم. ۹۰ درصد مستندات این پیروزی را آماده کرده‌ایم و بزودی جشنی به مناسبت بازی ۸ تایی‌ها برگزار خواهیم کرد.